
SETTORE

AFFARI GENERALI
---

SERVIZI DI STAFF

Determinazione dirigenziale

Registro Generale

N. 319 del 20/11/2014

Registro del Settore

N.  42 del  20/11/2014

Oggetto: PROGRAMMA  CELEBRAZIONI  70°  FATTI  D'ARMI  DI 
LIMIDI 2014 - IMPEGNO DI SPESA



PREMESSO:

·  CHE  l’Amministrazione  Comunale  di  Soliera  ha  promosso,  nella  ricorrenza  del  20 
Novembre 2014, iniziative celebrative del 70° dei Fatti d'Armi di Limidi del 20 Novembre 
1944;

· CHE il programma tradizionale consiste nella celebrazione religiosa a cui fa seguito la 
deposizione della corona di alloro alla lapide sul fianco della chiesa di Limidi e il discorso 
delle Autorità;

·  CHE vista la ricorrenza del 70° dei Fatti  d’Armi di  Limidi,  si  ritiene di organizzare un 
programma più complesso comprensivo di eventi istituzionali e culturali che si propone di 
mantenere vivo il ricordo di un momento storico determinante per la comunità solierese. In 
particolare il coinvolgimento della scuola di Limidi e delle Associazioni che a vario titolo 
collaborano  alla  realizzazione  di  queste  importanti  celebrazioni  attesta  l’esigenza  di 
diffondere la conoscenza di quei fatti, ma anche di educare i ragazzi e tutta la cittadinanza 
al  rispetto  della  memoria,  al  rispetto  delle  radici  della  nostra  comunità  e  dei  suoi  
fondamenti democratici, più in generale al rispetto dei valori della non violenza, della pace, 
della civiltà espressi nella nostra Carta Costituzionale;

· CHE la Fondazione Cassa di Risparmio di Carpi ha concesso al Comune di Soliera un 
contributo di Euro 7.500,00 finalizzato alle celebrazioni ed alle iniziative per la ricorrenza 
del 70° dei Fatti d’Armi di Limidi;

· CHE nel dettaglio il programma si svolgerà come segue:

DOMENICA 16 NOVEMBRE

Sala 1° piano Centro Sociale “O.Pederzoli” di Limidi – ore 17

“Lo sguardo di Giano” 

Concerto della Corale “G.Savani” di Carpi diretta dal M° Giampaolo Violi.

Brani musicali intervallati da letture di frammenti di opere letterarie e poesie.

GIOVEDì 20 NOVEMBRE (grafica del volantino)

Sala 1° piano Centro Sociale “O.Pederzoli” di Limidi – ore 20

Inaugurazione della mostra “La Resistenza nel modenese” di Vico Calabrò e 
presentazione del libro “Era il 20 novembre del 1944…” di Guido Malagoli

Polenta per la Pace. Cena a cura del Centro Polivalente di Limidi, con graditi ospiti.

Prenotazione obbligatoria entro il 16 novembre (tel. 059568545/3408303345)



DOMENICA 23 NOVEMBRE

Sala 1° piano Centro Sociale “O.Pederzoli” di Limidi – ore 21

Recital “L’anima di una democrazia” di Giuliana Soldani.
Con: voce recitante Giuliana Soldani, chitarra Anna Vezzani.

SABATO 29 NOVEMBRE 

Palestra del Centro Sociale “O.Pederzoli” di Limidi – ore 21

Spettacolo/concerto “Mille Papaveri Rossi”

Con i ragazzi della Scuola C.Menotti di Limidi in collaborazione con Flexus

DOMENICA 30 NOVEMBRE 

Celebrazione istituzionale alla presenza delle Autorità.

Ore 10.00 Messa presso la Chiesa di San Pietro in Vincoli di Limidi.

Deposizione della corona di alloro alla lapide sul fianco della Chiesa.

A seguire presso il Centro Sociale “O.Pederzoli” di Limidi

Inaugurazione del monumento del 20 Novembre 1944 restaurato per l’occasione e posto 
nel piazzale intitolato a Don Walter Silvestri.

Conferimento delle Chiavi della Città di Soliera al Commissario Politico Partigiano Mario 
Bisi (Franco)

Sarà presente la Banda B.Lugli di Soliera

PER LE SCUOLE

GIOVEDì 6 NOVEMBRE 

Nuovo Cinema Teatro Italia – ore 10

“Il monumento alla Resistenza: Noi di questo paese”

Lezione a cura di Guido Malagoli

Rivolta ai ragazzi delle 3e medie di Soliera 



Saranno presenti rappresentanti dell’ANPI Provinciale

GIOVEDì 20 NOVEMBRE

Chiesa di S.Pietro in Vincoli di Limidi - mattina 

Ricostruzione del “muro” su cui furono disposti i 60 fucilandi nel novembre 
del ’44. 

I bambini di Limidi porteranno i loro disegni, i loro pensieri, le loro letterine 
in memoria dei Fatti d’Armi.

VENERDì 28 NOVEMBRE 

Palestra del Centro Sociale “O.Pederzoli” di Limidi - ore 21

Spettacolo “Mille Papaveri Rossi”

con i ragazzi della Scuola C.Menotti di Limidi

Serata dedicata ai genitori

Lo spettacolo nasce da un laboratorio che ha coinvolto i ragazzi con i loro 
insegnanti, coadiuvati e guidati dai Flexus, in un percorso sul tema del 
rifiuto della guerra e della violenza attraverso l'analisi, la comprensione e 
l'esecuzione finale di alcune canzoni di De Andrè.

SABATO 29 NOVEMBRE

Nuovo Cinema Teatro Italia – ore 9.30

“Lo sguardo di Giano” Concerto della Corale “G.Savani” di Carpi diretta dal 
M° Giampaolo Violi.

Brani musicali intervallati da letture di frammenti di opere letterarie e poesie.

Rivolta ai ragazzi delle 3e medie di Soliera 

PRESO  ATTO  della  volontà  dell'Amministrazione  di  assumere  a  carico  del  Bilancio 
Comunale la somma occorrente per far fronte alle spese necessarie per la celebrazione 



suddetta;

VISTO il vigente regolamento comunale per provviste e servizi in economia, approvato dal 
C.C.  con atto n.  85 del  20/12/2007,  esecutivo a termine di  legge e ss.  mm. ,  che in 
particolare:
- all'art. 2, comma 1, lettera a) ed f) individua rispettivamente, l’organizzazione di convegni 
e  manifestazioni  istituzionali  interessanti  il  Comune  di  Soliera  e  le  spese  di 
rappresentanza, fra quelle che possono effettuarsi in economia;
- all'art. 5, comma 1, lettera b) prevede di eseguire le prestazioni sopraindicate mediante 
cottimo fiduciario;
- all'art. 7 comma 2, prevede la possibilità di ricorrere per le forniture ed i servizi mediante 
cottimo fiduciario di un importo inferiore a € 40.000,00 anche con affidamento diretto ad 
una sola ditta;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 192 del D. Lgs. 18-08-2000, n. 267:
·  il  fine  che  l’Amministrazione  Comunale  intende  perseguire  è  la  realizzazione  delle 
Celebrazioni  del  68°  del  Fatti  d’Armi  di  Limidi  del  20/11/1944  secondo  il  programma 
predisposto;
·  l’oggetto  del  contratto  è l’acquisto di  materiale  vario  e  l’affidamento di  servizi  per  la 
celebrazione del 20 novembre 2012, come sopra indicato;
· la modalità di scelta del contraente è il sistema del cottimo fiduciario;
· i contratti di valore inferiore a Euro 25.000,00 possono essere effettuate tramite lettera 
commerciale  senza  necessità  di  successivo  contratto  in  forma  scritta  (come  indicato 
nell’art. 10, comma 1 del regolamento sopracitato);

VISTO che per la realizzazione di questo articolato programma si sono rese necessarie le 
collaborazioni tecniche da parte di persone e ditte con competenze specifiche;

RITENUTO pertanto di affidare i sotto elencati servizi e forniture alle ditte e per gli importi  
a fianco di ciascuno indicati:

1. per l’acquisto della corona di alloro da porre a fianco della Chiesa di San Pietro in  
Vincoli di Limidi, a Ferrari Donatella & C. snc, Soliera (Mo), Euro 90,00 comprensive di IVA 
come da preventivo ricevuto ed acquisito al ns prot.n.16354 del 14.11.2014;

2. per  il  service  audio,  ad  Associazione  Decibel  che  da  tempo  collabora  con 
l’Amministrazione Comunale in occasione di celebrazioni ed eventi per i quali sia richiesto 
un impianto audio e il supporto tecnico relativo, Euro 854,00 (come da preventivo ricevuto 
ed acquisito al  ns prot.n.16367 del  14.11.2014) per l’assistenza tecnica allo spettacolo 
Mille Papaveri Rossi, durante le prove e durante le serate di concerto e per la mattina del  
30 novembre, per l’amplificazione del discorso delle autorità;

3. per  il  laboratorio  realizzato  dall’Associazione  Caotica  della  band  Flexus  e  la 
realizzazione dello spettacolo finale rivolto ai soli genitori la sera del 28 novembre e rivolto 
alla cittadinanza la sera del 29 novembre,  Euro 4.620,00 comprensivi di IVA, come da 



preventivo ricevuto ed acquisito al ns prot.n.16352 del 14.11.2014;

4. per le spese relative alla S.I.A.E. per il concerto spettacolo del 28 e 29 novembre, 
Euro 630,00 comprensive di IVA;

5. per  la  realizzazione  grafica  del  materiale  di  comunicazione  utile  alla 
pubblicizzazione del programma al  fine di  diffondere il  più possibile l’informazione e di 
assicurare la partecipazione massima della cittadinanza agli eventi organizzati, a Chiara 
Neviani che collabora con la Fondazione Campori per la realizzazione di tutto il materiale 
grafico prodotto dalla Fondazione stessa, Euro 520,00 comprensivo di rivalsa al 4% come 
da preventivo ricevuto ed acquisito al ns prot.n.16358 del 14.11.2014;

6. per la stampa del materiale di comunicazione sopra indicato, alla Ditta Flyeralarm, 
che stampa online e risulta molto competitiva nella stampa di  grossi  quantitativi,  Euro 
361,91,  per  100  manifesti  e  2500  volantini  ed  alla  Ditta  DueGi  per  la  stampa  di  25 
locandine Euro 122,00 come da preventivo ricevuto ed acquisito al ns protocollo n.16127 
del 10.11.2014;

7. per lo spettacolo della Associazione Corale “Giuseppe Savani”  rivolto alle classi 
terze della Scuola secondaria di  1° grado di  Soliera,  inserito  nel  POF del  Comune di 
Soliera e valutato dai docenti come spettacolo educativo ed indicato per i ragazzi della 
Scuola Media,  Euro 500,00 (come da preventivo ricevuto ed acquisito al  ns protocollo 
n.15798 del 04.11.2014);

8. per la lezione “Un monumento alla resistenza racconta…” rivolta alle classi terze 
della Scuola secondaria di I grado, inserito nel POF del Comune di Soliera e valutato dai 
docenti come momento educativo ed indicato per i ragazzi di terza media, al M° Guido 
Malagoli,  in  quanto  esperto  e  da  anni  referente  per  la  scuola  in  materia  di  lezioni  a 
carattere storico, Euro 122,00 come da preventivo ricevuto ed acquisito al ns prot.n 16353 
del 14.11.2014;

9. per  l’affissione dei  manifesti  pubblicitari  delle  iniziative  e  di  misura  70x100,  nello 
specifico:

di n.40 manifesti sul territorio del Comune di Carpi (MO), a ICA Imposte Comunali  
Affini SRL, Euro 73,00;

di  n.15  manifesti  sul  territorio  del  Comune  di  Nonantola  (MO),  a  ABACO  Spa, 
concessionaria del Comune di Nonantola, Euro 20,00;

di n.15 manifesti sul territorio del Comune di Bomporto (MO), a Servizio Pubbliche 
Affissioni, Euro 18,00;

10. per il restauro conservativo, la realizzazione di nuove cornici ed il ripristino di altre 
cornici per la mostra di litografie di Vico Calabrò, alla ditta specializzata GS di Galli Cristina 
e C. Sas, Euro 610,00 IVA inclusa, come da preventivo ricevuto ed acquisito al ns prot.n 
16366 DEL 14.11.2014; 

11. per il pannello in forex esplicativo della mostra di litografie, alla Ditta DueGi di Laezza 



Giuseppe e Gioacchino & C., Euro 54,90 comprensive di IVA;

VISTO che per la realizzazione del progetto sono previste altre spese relative alle attività 
con le  classi  ed all'ospitalità o rimborso viaggi  di  esperti  o operatori  oppure relative a 
variazioni  del  pagamento  della  SIAE,  difficilmente  quantificabili  a  priori,  per  le  quali  si 
ritiene utile prevedere una voce per imprevisti e varie, per una spesa presunta di  Euro 
666,19;

Tutto ciò premesso e considerato;

Ritenuto  opportuno  approvare  l’impegno  di  spesa  relativo  alla  realizzazione  del 
programma di iniziative per la celebrazione del 70° anniversario dei Fatti d’Armi di Limidi  
sopra riportato per una somma complessiva di Euro 9.262,00;

VISTO l'art. 4 co. 2 D. Lgs. 165/2001;

VISTO l'art. 183, co. 9 D. Lgs. 267/2000;

VISTO l'art. 42 co. 6,7,8 dello Statuto Comunale;

VISTO l'art. 23 del Regolamento di Contabilità;

VISTA la Delibera di G.C. n. 33 del 19.04.2012, con la quale è stato approvato il PEG 
2012;

CONSIDERATO:
-  che,  come disposto  dall'art.  151,  co.  4  del  D.  Lgs.  18-08-2000,  n.  267,  la  presente 
determinazione dispiega la propria efficacia dal momento della apposizione del visto di 
regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  da  parte  del  Responsabile  del 
Settore Finanziario, con l'esclusione di qualsiasi altra forma di verifica della legittimità degli 
atti (Circolare n. 1/97 del Ministero dell'Interno);
- che il provvedimento contiene ogni elemento essenziale del procedimento richiesto dalle 
vigenti disposizioni in materia;

QUANTO sopra ritenuto e premesso

DETERMINA

DI  AFFIDARE,  per  l’organizzazione  e  lo  svolgimento  delle  celebrazioni  descritte  in 
premessa, i seguenti servizi e forniture alle ditte e per gli importi a fianco indicati:

   
1. per l’acquisto della corona di alloro, a Ferrari  Donatella & C. snc, Via Roma 35-
Soliera  (Mo)  C.F.  e  P.IVA  02125130365,  Euro  90,00 comprensive  di  IVA  (CIG 



Z3A11D60A2);

2. per il service audio, ad Associazione Decibel, con sede in Via Carpi-Ravarino 1851 
– 41019 Soliera (MO) -  P.Iva 02537900363,  Euro 854,00 per  l’assistenza tecnica allo 
spettacolo Mille Papaveri Rossi, durante le prove e durante le serate di concerto e per la 
mattina  del  30  novembre,  per  l’amplificazione  del  discorso  delle  autorità  (CIG 
Z5211D6138);

3. per il laboratorio e lo spettacolo finale relativo, rivolto ai soli genitori la sera del 28 
novembre  e  rivolto  alla  cittadinanza  la  sera  del  29  novembre,  entrambi  realizzati 
dall’Associazione  Culturale  Caotica  –  Via  Lago  Trasimeno,  40  –  41012  Carpi  (Mo)  – 
P.IVA/C.F.03388760369, Euro 4.620,00 comprensivi di IVA (CIG ZB611D61B3);

4. per le spese relative alla S.I.A.E. per il concerto spettacolo del 28 e 29 novembre, 
Euro 630,00 comprensive di IVA;

5. per  la  realizzazione  grafica  del  materiale  di  comunicazione  utile  alla 
pubblicizzazione del programma al  fine di  diffondere il  più possibile l’informazione e di 
assicurare la partecipazione massima della cittadinanza agli eventi organizzati, a Chiara 
Neviani – Via Fioravanti 59 P.IVA 03377950369 C.F. NVNCHR71D70F257G, che collabora 
con la Fondazione Campori per la realizzazione di tutto il materiale grafico prodotto dalla 
Fondazione stessa, Euro 520,00 (CIG Z7211D6200);

6. per la stampa del materiale di comunicazione sopra indicato, alla Ditta Flyeralarm 
SRL – Via Druso/Drususallee, 265 39100 - Bolzano, che stampa online e risulta molto 
competitiva nella stampa di grossi quantitativi,  Euro 361,91 (CIG ZE911D62B3), per 100 
manifesti e 2500 volantini ed alla Ditta DueGi  di Laezza Giuseppe e Gioacchino  C. snc – 
Via I  Maggio 486 41019 Soliera (MO) – C.F./P.IVA 02844600367 per  la stampa di  25 
locandine Euro 122,00 (CIG Z9D11D62CE);

7. per lo spettacolo della Associazione Corale “Giuseppe Savani” – Via Genova 1 – 
41012 Carpi (MO) – P.IVA 02501080366 C.F. 90004280369, rivolto alle classi terze della 
Scuola secondaria di 1° grado di Soliera, inserito nel POF del Comune di Soliera e valutato 
dai docenti come spettacolo educativo ed indicato per i ragazzi della Scuola Media, Euro 
500,00;

8. per la lezione “Un monumento alla resistenza racconta…” rivolta alle classi terze 
della Scuola secondaria di I grado, inserito nel POF del Comune di Soliera e valutato dai 
docenti come momento educativo ed indicato per i ragazzi di terza media, al M° Guido 
Malagoli,  in  quanto  esperto  e  da  anni  referente  per  la  scuola  in  materia  di  lezioni  a 
carattere storico, Euro 122,00 (CIG Z4311D630F);

9. per  l’affissione dei  manifesti  pubblicitari  delle  iniziative  e  di  misura  70x100,  nello 
specifico:

di n.40 manifesti sul territorio del Comune di Carpi (MO), a ICA Imposte Comunali  
Affini SRL, Euro 73,00;



di  n.15  manifesti  sul  territorio  del  Comune  di  Nonantola  (MO),  a  ABACO  Spa, 
concessionaria del Comune di Nonantola, Euro 20,00;

di n.15 manifesti sul territorio del Comune di Bomporto (MO), a Servizio Pubbliche 
Affissioni, Euro 18,00;

10. per il restauro conservativo, la realizzazione di nuove cornici ed il ripristino di altre 
cornici per la mostra di litografie di Vico Calabrò, alla ditta specializzata GS di Galli Cristina 
e C. Sas, Via Stradella 89/A 41126 Modena P.IVA 02123810364, Euro 610,00 IVA inclusa 
(CIG ZF311D636F). 

11. per il pannello in forex esplicativo della mostra di litografie, alla Ditta DueGi di Laezza 
Giuseppe e Gioacchino & C. snc – Via I Maggio 486 41019 Soliera (MO) – C.F./P.IVA 
02844600367,  Euro 54,90 comprensive di  IVA (VEDERE CIG PUNTO 6 DITTA DUEGI 
Z9D11D62CE);

12. imprevisti e varie, Euro 666,19 (CIG Z8F11D63EF).

DI  IMPEGNARE la  spesa  complessiva  di  €  9.262,00 totali  al  cap.  1531  "Iniziative  e 
progetti “Memoria storica” del PEG 2014 dove trovasi la necessaria disponibilità; 

DI LIQUIDARE le somme sopra riportate, a prestazioni eseguite ed a presentazione di 
regolari fatture o nota spese, debitamente vistate dal competente ufficio, senza necessità 
di ulteriore atto, ai sensi dell’art.42, del vigente Regolamento di Contabilità;

DI APPROVARE le condizioni indicate in premessa, ai sensi art. 192, L. 18-08-2000, che 
qui si intendono integralmente trascritte;

DI  AUTORIZZARE  e  DI  LIQUIDARE  all’economo  comunale  l’anticipo  delle  seguenti 
somme: Euro 361,91 relative alla stampa dei manifesti e dei volantini da parte della Ditta 
Flyeralarm che richiede il pagamento in contrassegno alla consegna del materiale;  Euro 
111,00,  per le spese di affissione dei manifesti;  Euro 630,00 per le spese della SIAE; 
somme che saranno al  medesimo rimborsate,  previa  imputazione al  capitolo del  PEG 
2014 di cui sopra;

DI DARE ATTO che le presenti forniture sono affidate in conformità a quanto previsto dal 
vigente regolamento per provviste e servizi in economia;



SETTORE: AFFARI GENERALI -  SERVIZI DI STAFF

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO: PROGRAMMA CELEBRAZIONI 70° FATTI D'ARMI DI LIMIDI 2014 - IMPEGNO DI SPESA

N Esercizio Importo Capitolo Articolo

1 2014 90 1531 0

Anno  Impegno Sub Cassa economale Siope

2014 U 522 1332

Descrizione Impegno di spesa per corona d'alloro celebrazioni 70° Fatti 
d'Armi di Limidi

Codice Creditore

CIG Z3A11D60A2 CUP

Centro di costo Natura di spesa

Note

N Esercizio Importo Capitolo Articolo

2 2014 854 1531 0

Anno  Impegno Sub Cassa economale Siope

2014 U 523 1332

Descrizione Impegno di spesa per service audio e supporto tecnico 
celebrazioni 70° Fatti d'Armi di Limidi

Codice Creditore

CIG Z5211D6138 CUP

Centro di costo Natura di spesa

Note

N Esercizio Importo Capitolo Articolo

3 2014 4620 1531 0

Anno  Impegno Sub Cassa economale Siope

2014 U 524 1332

Descrizione Impegno di spesa per laboratorio/spettacolo Mille Papaveri 
Rossi celebrazioni 70° Fatti d'Armi di Limidi

Codice Creditore

CIG ZB611D61B3 CUP

Centro di costo Natura di spesa



Note

N Esercizio Importo Capitolo Articolo

4 2014 520 1531 0

Anno  Impegno Sub Cassa economale Siope

2014 U 525 1332

Descrizione Impegno di spesa per realizzazione grafica materiale 
pubblicitario celebrazioni 70° Fatti d'Armi di Limidi

Codice Creditore

CIG Z7211D6200 CUP

Centro di costo Natura di spesa

Note

N Esercizio Importo Capitolo Articolo

5 2014 361.91 1531 0

Anno  Impegno Sub Cassa economale Siope

2014 U 526

Descrizione Impegno di spesa per stampa online materiale pubblicitario 
celebrazioni 70° Fatti d'Armi di Limidi

Codice Creditore

CIG ZE911D62B3 CUP

Centro di costo Natura di spesa

Note

N Esercizio Importo Capitolo Articolo

6 2014 176.9 1531 0

Anno  Impegno Sub Cassa economale Siope

2014 U 527 1332

Descrizione Impegno di spesa per stampa materiale grafico celebrazioni 70° 
Fatti d'Armi di Limidi

Codice Creditore

CIG Z9D11D62CE CUP

Centro di costo Natura di spesa

Note

N Esercizio Importo Capitolo Articolo

7 2014 610 1531 0



Anno  Impegno Sub Cassa economale Siope

2014 U 528 1332

Descrizione Impegno di spesa per restauro conservativo e ripristino cornici 
celebrazioni 70° Fatti d'Armi di Limidi

Codice Creditore

CIG ZF311D636F CUP

Centro di costo Natura di spesa

Note

N Esercizio Importo Capitolo Articolo

8 2014 666.19 1531 0

Anno  Impegno Sub Cassa economale Siope

2014 U 529 1332

Descrizione Impegno di spesa varie celebrazioni 70° Fatti d'Armi di Limidi

Codice Creditore

CIG Z8F11D63EF CUP

Centro di costo Natura di spesa

Note

N Esercizio Importo Capitolo Articolo

9 2014 122 1531 0

Anno  Impegno Sub Cassa economale Siope

2014 U 530 1332

Descrizione Impegno di spesa per laboratorio/seminario celebrazioni 70° 
Fatti d'Armi di Limidi

Codice Creditore

CIG Z4311D630F CUP

Centro di costo Natura di spesa

Note

N Esercizio Importo Capitolo Articolo

1
0

2014 630 1531 0

Anno  Impegno Sub Cassa economale Siope

2014 U 531 1332

Descrizione Impegno di spesa siae celebrazioni 70° Fatti d'Armi di Limidi



Codice Creditore

CIG CUP

Centro di costo Natura di spesa

Note

N Esercizio Importo Capitolo Articolo

1
1

2014 500 1531 0

Anno  Impegno Sub Cassa economale Siope

2014 U 532 1332

Descrizione Impegno di spesa per spettacolo celebrazioni 70° Fatti d'Armi di 
Limidi

Codice Creditore

CIG CUP

Centro di costo Natura di spesa

Note

N Esercizio Importo Capitolo Articolo

1
2

2014 111 1531 0

Anno  Impegno Sub Cassa economale Siope

2014 U 533 1332

Descrizione Impegno di spesa per affissioni manifesti celebrazioni 70° Fatti 
d'Armi di Limidi

Codice Creditore

CIG CUP

Centro di costo Natura di spesa

Note

Note del Responsabile del Settore Ragioneria:

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, D.Lgs 267/2000, si 
attestano la regolarità contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione n°  319  DEL 20/11/2014 (REGISTRO 
GENERALE).

Soliera, 20/11/2014



Il Responsabile del Settore Ragioneria
Antonio Castelli



Il Responsabile di Settore  ANTONIO CASTELLI ha sottoscritto l’atto ad oggetto “ PROGRAMMA 
CELEBRAZIONI 70° FATTI D'ARMI DI LIMIDI 2014 - IMPEGNO DI SPESA ”,  n° 42 del 
registro di Settore in data  20/11/2014

ANTONIO CASTELLI



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di 
Soliera consecutivamente dal giorno 24/11/2014 al giorno 09/12/2014.


